PENGARUSUTAMAAN GENDER

2022

PERDAKAB. PEMALANG NO. 10, LD 2022/NO. 10, TLD NO. 10

PERATURAN DAERAH KABUPATEN PEMALANG TENTANG PENGARUSUTAMAAN GENDER

ABSTRAK

- : bahwa untuk memberikan arah, landasan, dan kepastian hukum kepada semua pihak yang terlibat dalam pengarusutamaan gender, perlu menetapkan Peraturan Daerah tentang Pengarusutamaan Gender.
 - Dasar Hukum Peraturan Daerah ini adalah : Pasal 18 ayat (6) UUD 1945, UU No. 13 Tahun 1950; UU No. 23 Tahun 2014.
 - Peraturan Daerah ini mengatur tentang batasan istilah yang digunakan dalam pengaturannya serta perencanaan, pelaksanaan, rencana aksi daerah, kerja sama, pelaporan, pemantauan, dan evaluasi, penghargaan, pembinaan dan pengawan, dan pembayaran kebijakan, program, kegiatan, dan sub kegiatan pembangunan yang responsif gender.

CATATAN

- Peraturan Daerah ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan yaitu 23 Desember 2022.
- Peraturan Bupati sebagai pelaksanaan Peraturan Daerah ini ditetapkan paling lama 1 (satu) tahun terhitung sejak Peraturan Daerah ini diundangkan (23 Desember 2024).
- Terdiri dari 18 halaman.